CENTRUM
InformATYki STATYSTYCZNE]

Znak WAG-2900-6/2012 Warszawa, dnia 23.11.2012 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego CIS-6/2012

W dniu 23 listopada 2012 r. do Zamawiajacego wplynely nastgpujace pytania:

Pytanie 5

Zamawiajacy w Tabeli 2 w specyfikacji Notebooka wymaga aby sprz¢t byt wyposazony 1 x
eSATA/USB 2.0 combo port, czy zamawiajacy dopusci sprzgt w ktorym port eSATA jest
uzyskany dzigki przejsciowce USB — eSATA, z mozliwoscia korzystania z portu USB 3.0
dajacego wigksza przepustowosé danych.

Czy zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie?

Odpowiedz 5

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 6

Zamawiajacy w Tabeli 2 w specyfikacji Notebooka wymaga aby sprzet byl wyposazony
w port RJ-11, czy zamawiajacy dopusci sprzet nie posiadajacy takiego portu?

Odpowiedz 6

Tak, Zamawiajacy dopuszcza sprzet nie posiadajacy takiego portu.
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